[image: 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	15
	»
	[bookmark: _GoBack]09
	2023
	№
	397

О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского муниципального
района от 26.05.2023 №237 «Об установлении
публичного сервитута»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3, частями 3, 4 статьи 3.6 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального  района, на основании обращения  ООО «Газпром газификация» от 15.09.2023                         № АГ-15/01/2957,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 26.05.2023 № 237 «Об установлении публичного сервитута» (далее –постановление)  следующие изменения:
1) в пункте 1 постановления:
а) в абзаце 5 цифру «128» заменить на цифру «1528»;
        б) в абзаце 13 цифру «33884» заменить на цифру «33889»;
в) дополнить абзацы следующего содержания:
«- 76:07:080702, площадь 2497 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов;
-  76:07:080701, площадь 3967 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов;
- 76:07:083401, площадь 8517 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
-  76:07:080801, площадь 3912 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов;
-  76:07:080601, площадь 165 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов;
- 76:07:083501, площадь 3104 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;
-  76:07:082802, площадь 3326 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов;
-  76:07:082801, площадь 10894 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов.»
2) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Установить размер платы за публичный сервитут за весь срок использования земель в следующих кадастровых кварталах в размере:
- 76:07:080701- 584 (Пятьсот восемьдесят четыре) рубля 02 копейки;
- 76:07:080702- 367 (Триста шестьдесят семь) рублей 61 копейка;
- 76:07:080801- 575 (Пятьсот семьдесят пять) рублей 92 копейки;
- 76:07:080601- 24 (Двадцать четыре) рубля 29 копеек;
- 76:07:082802- 489 (Четыреста восемьдесят девять) рублей 65 копеек;
- 76:07:082801- 1603 (Одна тысяча шестьсот три) рубля 81 копейка;
- 76:07:083401- 25 (Двадцать пять) рублей 21 копейка;
- 76:07:083501- 9 (Девять) рублей 19 копеек».
       2. Приложение к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района от 26.05.2023 № 237 «Об установлении публичного сервитута» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       3. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления:
- направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области;
- направить копию настоящего постановления ООО «Газпром газификация».
       4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Мышкинского
муниципального района                                                                            А.В. Голубин

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПА

ЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от

«

15

»

09

20

2

3

№

397

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 26.05.2023 №237 «

О

б установлении

п

убличного сервитута

»

В

соответствии с

о статьей 23, главой V.7

Земельного кодекса Российской

Федерации

,

ст

ать

ей

3.3

, частями 3, 4 статьи 3.

6

Федерального закона

Ро

ссийской

Федерации от 25.10.

2001 № 137

-

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации»,

Уставом Мышкинского муниципального  района, на

основании обращения

ООО «Газпром газификация»

от 15.09

.

2023

№ АГ

-

15/01/2957

,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального

района от

26.05.2023 № 237 «Об установлении публичного

сервитута»

(далее

–

п

остановление)

следующие изменения:

1)

в

пункт

е

1

постановления

:

а)

в

абзаце 5 цифру «128» заменить на цифру «1528»;

б) в

абзаце 13 цифру «33884» заменить на цифру «33889»

;

в) дополнить

абзацы

следующего содержания:

«

-

76:07:080702, площадь 2497 кв.м, категория земель: земли населенных

пунктов;

-

76:07:080701, площадь 3967 кв.м, категория земель: земли населенных

пунктов;

-

76:07:083401, площадь 8517 кв.м, категория земель: земли

сельс

кохозяйственного назначения;

-

76:07:080801, площадь 39

12 кв.м, категория земель: земли населенных

пунктов;

-

76:07:080601, площадь 165 кв.м, категория земель: земли населенных

пунктов;

-

76:07:083501, площадь 3104 кв.м, категория земель: земли

сельскохозяйственного назначения;

-

76:07:082802, площадь 3326 кв.м, категория земель: земли населенных

пунктов;

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПА ЛЬНОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   г. М ы ш к и н

от  «  15  »  09  20 2 3  №  397

  О внесении изменений в постановление    Администрации Мышкинского муниципального    района от 26.05.2023 №237 « О б установлении    п убличного сервитута »     В  соответствии с о статьей 23, главой V.7  Земельного кодекса Российской  Федерации ,  ст ать ей   3.3 , частями 3, 4 статьи 3. 6   Федерального закона   Ро ссийской  Федерации от 25.10. 2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации»,  Уставом Мышкинского муниципального  района, на  основании обращения   ООО «Газпром газификация»  от 15.09 . 2023                           № АГ - 15/01/2957 ,      АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального  района от  26.05.2023 № 237 «Об установлении публичного   сервитута»   (далее  – п остановление)    следующие изменения:   1)   в  пункт е   1   постановления :   а)   в  абзаце 5 цифру «128» заменить на цифру «1528»;            б) в   абзаце 13 цифру «33884» заменить на цифру «33889» ;   в) дополнить  абзацы   следующего содержания:   « -   76:07:080702, площадь 2497 кв.м, категория земель: земли населенных  пунктов;    -    76:07:080701, площадь 3967 кв.м, категория земель: земли населенных  пунктов;    -   76:07:083401, площадь 8517 кв.м, категория земель: земли  сельс кохозяйственного назначения;    -    76:07:080801, площадь 39 12 кв.м, категория земель: земли населенных  пунктов;    -    76:07:080601, площадь 165 кв.м, категория земель: земли населенных  пунктов;    -   76:07:083501, площадь 3104 кв.м, категория земель: земли  сельскохозяйственного назначения;   -    76:07:082802, площадь 3326 кв.м, категория земель: земли населенных  пунктов;